



30	-	Distanční kroužek	Spacer	Spacer	184089	32 0 9220 232	1
29	-	Vedení řadicí struny	The management shift strings	Die Management-Verschiebung Saiten	184086	32 0 8040 020	1
28	-	Klín napínáku řetězu	Wedge chain tensioner	Keil Kettenspanner	184085	32 0 3432 002	1
27	NE	Napínák řetězu	Chain Tensioner	Kettenspanner	-	22 9 3430 002	1
26	-	Pojistný kroužek 20x1,2	Retaining ring	Sicherungsring für Welle	110515	-	2
25	-	Pojistný kroužek 42x1,75	Retaining ring	Sicherungsring für Bohrung	136506	-	2
24	-	Pero 5e7x5x20	Key	Feder	151517	-	1
23	-	Kolík 6x30	Pin	Stift	184537	-	2
22	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	18
21	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	4
20	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	10
19	-	Maticice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	9
18	-	Maticice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	6
17	-	Šroub M6x20	Bolt	Schraube	189551	-	4
16	-	Šroub M6x25	Bolt	Schraube	171532	-	4
15	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	189548	-	4
14	-	Šroub B M6x100	Screw	Schraube	184538	-	4
13	-	Šroub B M6x120	Srew	Schraube	184539	-	1
12	-	Řetěz jednořadý	The chain single row	die Kette einreihig	184535	-	1
11	-	Ložisko 6004-2RS (20x42x12)	Bearing	Rillenkugellager	9943158	-	2
10	-	Rozeta 9 zubů	Rosette 9 teeth	Rosette 9 Zähne	184536	32 0 3420 007	1
9	-	Převodovka BV3DR VARI	Transmission	Übertragung	184500	22 9 3330 019	1
8	-	Domeček ložiska	The House bearings	das Haus Lager	182043	32 0 3825004	2
7	-	Hřídel osa kol	The shaft axis wheels	Die Wellenachse Räder	184088	32 0 3814 014	1
6	NE	Držák řadítek předmontovaný	Holder Handlebar pre-assembled	Halter Lenker vormontiert	-	22 9 8045 066	1
5	-	Kolo 52 zubů svařenec	Kolo 52 teeth welded	Kolo 52 Zähne geschweißt	184026	22 9 3616 009	1
4	NE	Kladka pojezdu kompletní	Pulley drive complete	Scheibenantrieb komplett	-	22 9 3330 019	1
3	NE	Třmen brzdý kompletní	Caliper complete	Sattel komplett	-	22 9 1732 003	1
2	-	Brzdový kotouč kompletní	Brake disc complete	Bremsscheibe komplett	184028	22 9 1732 002	1
1	NE	Mulčovač F-530.2 (Honda GXV 160) list 1	Crusher	Brecher	-	12 9 8565 210_1	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI Název: **Mulčovač F530.2(Honda GXV 160)list2**

Číslo dílu: **12 9 8565 210_2** Náhradní díl: **NE** Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **4. listopadu 2019**